Jadi (karakter) para penguasa itu tampak jelas pada perilaku rakyatnya.

Semoga kita bisa mengambil pelajaran dari nasehat para Ulama rabbani ini dalam mewujudkan pemimpin yang kita harapkan.[]

Disalin dari 'Tajuk' Majalah As-Sunnah, No.06 Thn XVIII_Dzulhijjah 1435H/ Oktober 2014M.